EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
 ARTÍCULO ÚNICO.- Se autoriza al Observatorio Nacional de la Calidad Educativa ? OCE, entidad descentralizada bajo 
tuición del Ministerio de Educación y Culturas, incrementar las subpartidas 25210 ?Consultorías por Producto? por 
Bs36.000.- (TREINTA Y SEIS MIL 00/100 BOLIVIANOS) y 25220 ?Consultores en Línea? por Bs29.000.- 
(VEINTINUEVE MIL 00/100 BOLIVIANOS), a través del traspaso intrainstitucional afectando las partidas 21600 
?Servicios de Internet y Otros? y 25700 ?Capacitación del Personal?, con fuente de financiamiento 46 ?Transferencias 
T.G.N. Otros Ingresos?, que estarán destinados a asegurar el cumplimiento de las actividades previstas en la Programación